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در دیدار معاون وزیر بهداشت با استاندار آذربایجان شرقی مطرح شد:

درخواست تامین اعتبار بیمارستان یکهزار تختخوابی و تجهیز بیمارستان جامع سرطان
تبریز

استاندار آذربایجان شرقی در دیدار معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر بهداشت با وی، خواستار تامین اعتبار مورد نیاز

برای تسریع در ساخت بیمارستان یک هزار تختخوابی تبریز و تجهیز بیمارستان سرطانی از سوی این وزارتخانه شد.

مالک رحمتی در این دیدار با اشاره به تحولات چشمگیر انجام گرفته در عرصه بهداشت و درمان، گفت: انقلابی که در حوزه بهداشت و درمان پس از انقلاب اسلامی به وجود آمده

است، باید در جامعه به درستی تبیین شود.

وی با تقدیر از فعالان نظام سلامت، خواستار توجه به تخصیص اعتبارات مورد نیاز برای پرداخت معوقات کادر بهداشت و درمان شد و افزود: مشکل عمومی در حوزه بهداشت و

درمان بحث معوقات نیروهای پرستاری و کادر بهداشت و درمان است که انتظار می رود با تامین منابع مربوطه شاهد رفع این مشکل باشیم.

وی همچنین خواستار تخصیص اعتبار مورد نیاز برای ادامه ساخت بیمارستان یک هزار تختخوابی شد و اضافه کرد: آذربایجان شرقی در حوزه بهداشت و درمان به مردم شمال

غرب کشورمان خدمات ارائه می کند و خوشبختانه با ساخت بیمارستان یک هزار تختخوابی مشکلی در زمینه تخت های بیمارستانی در شهر تبریز نخواهیم داشت، اما سرعت کار

در این پروژه پایین است و باید بتوانیم ضمن سرعت بخشی نسبت به تکمیل این پروژه اقدام کنیم.

تامین تجهیزات بیمارستان جامع سرطان دیگر مطالبه استاندار از معاون وزیر بهداشت بود.

وی گفت: پیشرفت فیزیکی ساخت این بیمارستان قابل توجه است و در خصوص تامین تجهیزات مورد نیاز نیازمند حمایت جدی وزارت بهداشت هستیم.

رحمتی، ساخت بیمارستان در شهر جدید سهند را دیگر مطالبه عمومی دانست و افزود: باتوجه به جمعیت شهر جدید سهند ساخت بیمارستان در این شهر مطالبه عمومی است

وزارت بهداشت در این عرصه ورود جدی داشته باشد.

استاندار آذربایجان شرقی ساخت بیمارستان در شهر مرند را نیز یادآور شد و گفت: با توجه به اینکه سرانه بستری در شهرستان مرند پایین تر از متوسط کشور است، ساخت

بیمارستان در این شهر باید به طور جدی پیگیری شود.

افتتاح ۱۶ هزار تخت بیمارستانی در دولت سیزدهم

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این دیدار با اشاره به افتتاح ۱۶ هزار تخت بیمارستانی از آغاز دولت سیزدهم، گفت:امسال ۹ تا ۱۰

هزار تخت بیمارستانی به این تعداد افزوده می شود.

بهروز رحیمی گفت: در این مدت ۳۰۰۰ پروژه بهداشتی به اتمام رسیده و وارد چرخه خدمت شده است.

وی با اشاره به تبدیل وضعیت فرزندان ایثارگران و جذب ۲۶ هزار نیروی انسانی جدید در بدنه وزارت بهداشت، گفت: در این مدت تلاش کردیم تا دستگاه هایی با تکنولوژی

سنگین را برای خدمت در بخش درمان به اقصی نقاط کشورمان برسانیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، از استان آذربایجان شرقی به عنوان استان پیشتاز جهاد سازندگی در عرصه نظام سلامت نام برد و گفت: در دانشگاه علوم پزشکی

تبریز یک عقلانیتی حاکم است و در منظر ما جهاد سازندگی در این استان حاکم است و مردم بعدا متوجه خواهند شد که چه اقداماتی در این مدت انجام شده است.
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